
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.271.2021 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 271/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 02 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2021.1372) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały 
Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. 
postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)    Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

2)   Dokonuję zmian w zakresie wydatków  bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 0,00 3 875,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 3 875,00  

 85216 Zasiłki stałe 0,00 3 875,00  

  Dochody bieżace 0,00 3 875,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 3 875,00  

 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  Razem ogółem 353 381,14 357 256,14  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 200,00 4 200,00  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4 200,00 4 200,00  

  Wydatki bieżace 4 200,00 4 200,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 200,00 4 200,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 200,00 4 200,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00  

 750 Administracja publiczna 164 881,14 64 881,14  

 75011 Urzędy wojewódzkie 10 181,14 6 181,14  

  Wydatki bieżace 10 181,14 6 181,14  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 181,14 6 181,14  

  z tego: wynagrodzenia i składki 6 181,14 3 759,28  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 681,14 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 759,28  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 000,00 2 421,86  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 421,86  

 4260 Zakup energii 4 000,00 0,00  

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 4 700,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 4 700,00  

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 4 700,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  Wydatki bieżace 0,00 4 700,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

154 000,00 54 000,00  

  Wydatki bieżace 154 000,00 54 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

154 000,00 54 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 154 000,00 54 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

148 000,00 48 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

700,00 0,00  

  Wydatki bieżace 700,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

700,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

700,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

300,00 300,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 300,00 300,00  

  Wydatki bieżace 300,00 300,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

300,00 300,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 300,00 300,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00  

 758 Różne rozliczenia 0,00 100 000,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 100 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 100 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 100 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 
0,00 100 000,00  

 4810 Rezerwy 0,00 100 000,00  

 801 Oświata i wychowanie 134 000,00 134 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 25 800,00 134 000,00  

  Wydatki bieżace 25 800,00 134 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

25 800,00 134 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 500,00 28 500,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 5 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 000,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

25 300,00 105 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 103 200,00  

 4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 2 300,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 000,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 000,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 103 200,00 0,00  

  Wydatki bieżace 103 200,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  z tego: wydatki jednostek 

budżetowych 
103 200,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

103 200,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

103 200,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 3 875,00  

 85216 Zasiłki stałe 0,00 3 875,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 3 875,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 875,00  

  Wydatki bieżace 0,00 3 875,00  

 855 Rodzina 50 000,00 50 000,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

50 000,00 50 000,00  

  Wydatki bieżace 50 000,00 50 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50 000,00 50 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 50 000,00 50 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 50 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 0,00  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


